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Encyklopedie - Michael Kühnen 
  

4 - ANTISEMITISMUS 

  
   Semitská rasa - nazývaná také blízkovýchodní - je zvláštní smíšená rasa, jejíž 

hlavní oblastí osídlení je severní Afrika a Přední Asie a která se do této oblasti 

tlačí jako nárazník a zároveň prostředník mezi třemi velkými rasami (bílá, černá, 

žlutá). Semitská rasa má jasné, biologicky stabilní tělesné a duševní rasové znaky, 

je tedy třeba ji považovat naproti ostatním rasám za druhově nepříbuznou.  

   Semitskému rasovému typu následně odpovídá i rasový pohled na svět, životní 

postoje a religiozita. Pokud tyto slouží k zachování a zdokonalení vlastního druhu, 

jako například u semitských Arabů islám, nevyplývá z toho pro jinak smýšlející 

lidi žádný problém. 

   V průběhu evropských kulturních dějin však ze semitského judaismu vycházely 

duchovní vlivy, které byly stále silnější a silnější a které je třeba označit za 

katastrofální. Patří k nim především dogmatismus, fanatismus, ideologie rovnosti 

a individualismus, které jsou árijskému duchu a duši cizí (viz Árijec) a podporují 

jeho úpadek. Tyto vlivy se konkretizují v duchovních nebo politických proudech, 

jako je křesťanství, marxismus, liberální kapitalismus, psychoanalýza a podobně, 

aby nakonec skončily, zcela vyprázdněné od jakéhokoli duchovního obsahu, v 

materialismu. 

   Právě proti těmto vlivům a proudům je namířen intelektuální obranný boj 

antisemitismu, který v Německu našel své politické vyjádření v bodě 24 

stranického programu Národně socialistické německé dělnické strany, v němž je 

boj proti "židovskému materialistickému duchu v nás i mimo nás" označen za 

předpoklad obnovy národního společenství. Antisemitismus je tedy podstatnou 

součástí nacionálního socialismu - nacionálního socialismu jako světonázoru i 
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jako způsobu života.  

   Tyto vlivy a proudy semitského myšlení a cítění však nejsou jen náhodným 

výsledkem setkání různých ras, ale také politickou zbraní judaismu v jeho úsilí o 

ovládnutí světa. Nositelem tohoto politického úsilí judaismu v současnosti je 

sionismus jako organizovaná síla světového židovstva, a tedy jako židovské 

národní hnutí. 

   Proti tomu organizuje národně socialistická strana svůj politický obranný boj. 

Protože v tomto boji islámský svět a semitští Arabové nepředstavují další hrozbu, 

ale žádoucího partnera pro spojenectví, je vhodné používat pro intelektuální 

obranný boj termín antijudaismus a pro politický obranný boj termín 

antisionismus a historický termín "antisemitismus" nechat ustoupit do pozadí. 

   Cílem nacionálního socialismu v tomto boji je odstranění duchovního a 

politického nebezpečí, které vychází z židovství, konečným řešením židovské 

otázky, což na rozdíl od obvyklé kruté propagandy neznamená vyhlazení nebo 

pronásledování židovského národa, ale pouze umožnění a obnovení svobody 

árijských národů podle jejich vlastního způsobu myšlení, cítění a života. 



3 

  

5 - ARABER 
  

   Semitská rasa je nezávislý hybrid mezi třemi hlavními rasami (bílá, černá, žlutá) 

se stabilními rasově typickými znaky. Její sídelní oblastí je celé severoafrické 

pobřeží Středozemního moře až po čistě negroidní sídelní oblast ve střední Africe, 

stejně jako Blízký východ až po hranice sídelní oblasti Turků a Peršanů (viz také 

Parsové a východní indoevropeismus). 

   Etnickým jádrem semitské rasy je rodina národů Arabů, jejíž oblastí původu je 

rozlehlý Arabský poloostrov, který se však v důsledku dynamiky dobývání islámu 

rozšířil po celé, výše zmíněné, větší oblasti a formoval ji, ale přitom absorboval 

rozmanité rasové prvky, což vedlo k diferenciaci na různé národy. Přesto je třeba 

Araby považovat za jednotu, což podporuje i existence arabského národního hnutí 

a jeho neúnavné snahy o vytvoření vlastního arabského národa. 

   Arabové jsou přirozenými spojenci nacionálně socialistické Evropy:  

   Arabský nacionalismus, stejně jako evropský nacionalismus, bojuje proti 

imperialismu a za svobodu. Národní socialismus a islám spojuje také boj proti 

otroctví úroků jako předpoklad nemarxistického socialismu. A konečně arabský 

národ trpí terorem sionismu, který na arabské půdě založil svůj pirátský stát Izrael 

a částečně vyvraždil a vyhnal arabský lid Palestinců, částečně si jej podrobil a 

utlačuje jej dodnes. Sionismus je však, jak známo, hlavním nepřítelem národního 

socialismu, který se nemilosrdně staví proti sionistickému úsilí o světovládu. To 

vše jsou předpoklady pro vytvoření evropského a arabského velkého prostoru, 

který umožní překonání imperialismu velmocí, vybuduje bezúročný, socialistický 

hospodářský řád a rozbije nároky sionismu. 

   Jednota evropsko-arabského regionu jako společného životního prostoru má 

hluboké historické kořeny již od římských dob a umožní svobodu a soběstačnost 

všech národů, které v něm žijí, stejně jako nezávislost na imperialistické nadvládě 

v politice, hospodářství, národní obraně a kultuře. Proto nacionální socialismus 

nové generace usiluje o vytvoření Čtvrté říše jako společného řádu Evropy, 

severní Afriky a Blízkého východu.  

   Most mezi rasami tvoří rozmanité odštěpky árijské rasy (viz Árijci) v arabských 

sídelních oblastech - například berberské kmeny v Maghrebu, koptové v Egpii, 

křesťanští potomci křižáků v Libanonu nebo Kurdové. Je třeba je všestranně 

podporovat, posilovat a znovu začleňovat do árijské rasy, aby mohli takto 

fungovat jako závorka nastupující říše, jejímž základním principem ovšem není 

rasové míšení vedené internacionalismem, ale vychází z požadavku rasové 

segregace. 
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6 - DĚLNICKÉ HNUTÍ 
  

   Rostoucí industrializace v prostředí, kde žila árijská rasa (viz Árijci), vytvářela v 

posledních sto letech stále více průmyslových dělníků a zároveň v obrovském 

měřítku prohlubovala vykořisťovatelský charakter kapitalismu. Hlavními oběťmi 

tohoto kapitalismu byli průmysloví dělníci, kteří se stali nejchudší a 

nejutlačovanější společenskou třídou - dělnickou třídou. Nezadržitelně v nich rostl 

protest proti jejich zoufalé chudobě a touha po sociálně spravedlivém řádu bez 

vykořisťování a útlaku - touha po socialismu. Nositelem tohoto protestu a této 

touhy se stalo dělnické hnutí, jeho výrazovou formou třídní boj.  

   Dělnické hnutí se brzy dostalo pod převládající vliv marxismu a přijalo jeho 

politický a ideologický dogmatismus: víru v rovnost všech lidí.  

Internacionalismus a další protirodové a protipřírodní principy zcela odcizily 

dělnickou třídu jejímu lidu, jejímu národu, její rase a jejím tradicím.  

   Dělnická třída měla být internacionalistickou nositelkou marxistické světové 

revoluce. Toto pojetí cíle učinilo z dělnického hnutí brzy nástroj a manipulační 

masu sionismu v jeho úsilí o světovládu a odcizilo ho tak jeho skutečnému úkolu.  

   Na druhou stranu však byla těžká situace dělnické třídy v kapitalismu a nutnost 

třídního boje nepopiratelná. Až do vypuknutí první světové války se dělnické hnutí 

nedokázalo vymanit z této tragické dichotomie mezi nutností a oprávněností a 

jejím zneužitím protidělnickými vůdci, za nimiž stály sionistické mocenské zájmy, 

a zůstalo tak z hlediska mocenské politiky neúčinné, i když dokázalo konkrétně 

zmírnit a překonat některé stížnosti. 

   Vypuknutí první světové války vyvolalo ve všech zúčastněných árijských 

národech ohromné národní probuzení, které smetlo strašidlo internacionalismu a 

začlenilo dělnickou třídu do společenství vůle národa.  

   V první světové válce se evropský dělník z vlastní a vědomé vůle stal členem 

národního společenství! A tuto vůli stvrdil svou krví a stotisícinásobnou vojenskou 

smrtí. Ke konci války a v poválečném období se však ukázalo, že západní 

demokracie se svým liberálním kapitalismem tuto oběť odmítají a pokračují v 

podvádění, vykořisťování a utlačování dělnické třídy. Marxismus tak získal zpět 

část zklamané dělnické třídy, která jej v letech 1914/25 JdF jednomyslně odmítla. 

V národním socialismu a fašismu však v Evropě vyrostly ty politické síly, které se 

staly dědici dělnického hnutí a převzaly do svých tradic odkaz vůle dělnické třídy 

z let 1914/23 JdF a učinily jej politicky plodným.  

   V Německu toto národní dělnické hnutí vytvořilo Národně socialistickou 

německou dělnickou stranu. Tato strana je dědičkou a vykonavatelkou německého 

dělnického hnutí a začala překonávat liberální kapitalismus, budovat socialismus, 
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učinit dělníka rovnoprávným členem národního společenství a prosadit dělnickou 

třídu jako povinnou etiku nového řádu pro všechny národní soudruhy. Naproti 

tomu marxistická tradice dělnického hnutí se od roku 1914/ 25 JdF stala reakční 

(viz též reakce). 
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Zábava pod hákovým křížem 
  

Nacionálně socialistický aktivismus má i světlejší chvilky! Zde je úryvek z 

brožury Gerharda Laucka "Zábava pod hákovým křížem". 

  

  

 8. 

  

   Telefon zvedl služební důstojník z ústředí strany. Černoch na druhém konci 

zřejmě vytočil špatné číslo. Myslel si, že má na lince svého šéfa, a omlouval se, že 

přišel pozdě do práce... zase. 

   Když skončil, řekl služební důstojník: "NEchoďte do práce. Máte padáka!" Pak 

zaklapl telefon. 

  

  

9. 

  

   Národní socialismus je v Německu zakázán. Není tedy divu, že mnoho soudruhů 

vstoupilo v 60. letech do pravicové "Národně demokratické strany" (NPD). 

   Veřejně museli předstírat loajalitu k demokracii, zejména pokud oficiálně re-

prezentovali NPD v televizi apod. 

   Kompromis jednoho soudruha vyvolal menší rozruch. Měl ve zvyku nosit na 

rubu klopy sponu s hákovým křížem. Bohužel se mu klopa omylem zastrčila doza-

du, čímž se špendlík s hákovým křížem odhalil... když poskytoval televizní rozho-

vor pro legálně demokratickou NPD! 

   Médiím se to líbilo. Ale NPD ho donutila odstoupit z funkce. 

   To je jeden z problémů, který NSDAP/AO nemá. 
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